











Seniornett Ullensaker


MED FORBEHOLD
OM ENDRINGER

- Programdetaljer på Facebook-siden til *Seniornett Ullensaker*
- Er du medlem i Seniornett Ullensaker, vil du få e-post om alle arrangementer

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Tirs. 09.01. 2024	<p>Datakafé: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC</p>  <p>Innhold:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon av vårprogrammet • Gjennomgang av appen GNIST • Melding om akutte behov for datahjelp 	Frivillig-sentralen	<p>Dette gjelder for alle Datakaféer:</p> <p>Du kan ta med PC, nettbrett eller mobil og stille spørsmål om ting du lurer på. Eller du kan bare stikke innom og slå av en prat og høre hva som tas opp denne gangen. Tidligere IT-folk vil være til stede og vi er også så heldige å ha med en fra Seniornetts hjelpetelefon, «Datahjelpen». Vi hjelper så mange som vi rekker på Datakaféen, men husk at alle medlemmer også kan ringe Seniornetts hjelpetelefon: 22 42 96 26. Det er gratis for medlemmer og de kan hjelpe med det meste.</p> <p>Du kan gjerne ta med en venn slik at de får se hva vi holder på med i Seniornett. Påmelding er ikke nødvendig til Datakaféen.</p>
Tirs. 16.01	<p>Foredrag: Sikkerhet, del 1 v/Svein R Aarvik</p> 	Frivillig-sentralen	Sikkerhet på nettet er viktigere enn noensinne. Kurset er basert på «Nettvett.no» sitt sikkerhetskurs for seniorer: https://nettvett.no/kurs-old/sikkerhet-for-seniorer/
Tirs. 23.01	<p>Kurs: Sikkerhet, del 2</p> <p>Praktisk arbeid og veiledning v/Svein R Aarvik</p>	Frivillig-sentralen	I dag kommer vi til å jobbe praktisk med temaene fra sikkerhetskurset 16.01. Vi deler oss i grupper etter hvilket område medlemmene har behov for å sette seg inn i (slik vi gjør på datakafé)

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Tirs. 30.01	<p>Kurs: Smarte ting på mobil <i>v/Solveig Kjærvik og Mette Boquist</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Konfigurering av Touch ID/Fingeravtrykk • Konfigurering av Face ID/Ansiktsgjenkjenning • Gruppering og sletting av apper • Hold mobilen din oppdatert (operativsystem og apper) • Endre skriftstørrelse på mobil 	Frivillig-sentralen	<p>På dette kurset blir det en veksling mellom teoretisk gjennomgang og praktisk jobbing med temaene.</p>  
Tirs. 06.02	<p>Data kafé: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC</p> 	Frivillig-sentralen	
Tirs. 13.02	<p>Kurs: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Hvordan kan jeg søke etter ting på nettet? OG Hvordan kan jeg surfe inkognito? <i>v/ Bjørn og Bente Støverud</i></p> 	Frivillig-sentralen	<p>Vi har sluttet å slå opp i leksikon når vi lurer på noe. Nå finnes det digitale muligheter for å finne ut av ting vi lurer på. I dag har vi fokus på «googling».</p> <p>Er du lei av all reklame som kommer inn på din PC eller din smarttelefon? Grunnen til at du får disse «gode tilbudene» er at alle nettlesere bruker og lagrer dine brukerdata. Vi kan unngå dette ved å skru på en funksjon som heter inkognito eller privat-vinduet som alle nettlesere har. I dag skal vi vise hvordan du kan skru på inkognitofunksjonen.</p>
Tirs. 20.02	<p>VINTERFERIE</p> 		

TIL MEDLEMMENE I SENIORNETT ULLENSAKER – program fom. 9.jan tom. 26.03.2024

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Tirs. 27.02	Årsmøte: Kl. 13.30-14.30 Se egen innkalling	Frivillig-sentralen	
			
Tirs. 05.03	Datakafé: Kl. 13.30-14.30 Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC	Frivillig-sentralen	
			
Tirs. 12.03	Kurs: Kl. 13.30-14.30 Kunstig Intelligens i praksis. Vi prøver Chat GPT og My AI v/Kjell Martin Holen	Frivillig-sentralen	Vi lærer noen 'triks' om hvordan og hva vi kan bruke kunstig intelligens til. Dette arrangementet er en del av lokal kulturuke i Ullensaker 2024. Møtet er åpent for alle seniorer. Ta med en venn.
	 		
Tirs. 19.03	Kurs: Kl. 13.30-15.30 NB. TID!! Ny på Android v/Svein Oshaug	Frivillig-sentralen	Kurset (grunnleggende) omhandler å gjøre seg mer kjent på mobilen, «Innstillinger», «kontrollpanel», laste ned og bruke viktige APP'er», nettsider, ev «rydde» på startside/hjem-siden, sms, kontakter, kalender. Vi legger opp til samhandling med deltakerne og tar imot spørsmål og gir svar.
Tirs. 26.03	PÅSKEFERIE 		